
Comune  di  Gangi
Città Metropolitana di Palermo

Amministrazione Comunale

Ordinanza n. 34 del 24/05/2025

OGGETTO: Divieto  di  sosta  nel  Viale  Delle  Rimembranze  il  giorno 
04.06.2025  in  occasione  del  motoraduno  denominato  “World 
President Tour Ducati 2025”

IL   COMANDANTE   DEL  CORPO   DI   POLIZIA   MUNICIPALE

- Vista la richiesta del 22.05.2025 prot. n° 9157 della Sig.ra Ilaria De Martino, nella sua 
qualità di Project Leader dell’Agenzia PV Agency - Promoviaggi S.p.a. con sede nel Viale Gian 
Galeazzo, n° 3, Milano, con la quale chiede che il giorno 04.06.2025 venga vietata la sosta nel Viale 
delle Rimembranze, per consentire la sosta a circa 80 moto partecipanti al Tour Ducati;

-  Sentite le direttive dell’Amministrazione Comunale nella persona del Sindaco;
- Atteso che necessita adottare il presente provvedimento per garantire un tranquillo 

svolgimento della manifestazione; 
- Vista la determina Sindacale n° 13 del 16.06.2022 di conferma, provvisoria fino a 

nuova disposizione, delle attribuzioni degli incarichi di posizione organizzativa ai responsabili dei 
Settori; 

- Vista la legge n° 127/97 e successive modificazioni;
- Vista la L. R. 07.09.1998 n° 23 di recepimento della citata Legge 127/97;
- Visto il Codice della Strada ed il relativo Regolamento di esecuzione;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa il giorno 04.06.2025  dalle ore 11,30 alle ore 14,30 è fatto 
divieto a tutti gli autoveicoli di sostare nel Viale delle Rimembranze, tratto compreso dalla rotonda 
fino  all’ingresso  della  palestra  comunale,  lato  destro  in  direzione  di  Piazza  San  Paolo,  come 
evidenziato  meglio  da  apposita  segnaletica  stradale,  per  consentire  la  sosta  delle  moto  che 
parteciperanno al suddetto tour.

I contravventori incorreranno nelle sanzioni previste dalla legge.
Gli Agenti della Polizia Municipale, della Forza Pubblica e l’U.T.C. sono incaricati della 

esecuzione della presente Ordinanza.                                                           

Gangi, lì 24/05/2025    Il Comandante del Corpo di Polizia Municipale
                   (Comm. Capo Dimarco Nicolò)*   

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Ordinanza n. 34 del 24/05/2025

